



GENERALI zavarovalnica d.d.
Križeva ulica 3, SI-1000 Ljubljana
T +386 (0)1 47 57 100, 080 7077
info.si@generali.com
generali.si



* 1 0 0 2 0 7 7 0 3 7 8 0 0 0 *

GENERALI zavarovalnica d.d.
KRŽIČEVA ULICA 3
1000 LJUBLJANA, SI
T: 0807077

KROVNA POGODBA: 10020770378

PAKET ŠPORT

Skupinska polica št.: 10020770378
Zamenja polico: 10020586574

Zavarovalec/ka: **SMUČARSKA ZVEZA SLOVENIJE - ZDRUŽENJE
SMUČARSKIH PANOG
PODUTIŠKA CESTA 146, 1000 LJUBLJANA**
Zavarovanec/ka: **Imetniki SLOSKI Klub kartice po seznamu- PAKET 90**

Šifra stranke: G0173027
ID št. za DDV: 82837325

Začetek zavarovanja: 01.07.2025 ob 00:00 uri. Potek zavarovanja: 30.06.2026 ob 24:00 uri.
Obračunsko obdobje od 01.07.2025 od 00:00 ure do 30.06.2026 do 24:00 ure.

Vsi denarni zneski so v EUR, če ni drugače označeno

Zavarovanje je sklenjeno po pogojih: Klavzula za izključitev kibernetске škode 03-KIZ-01/20, Klavzula za izključitev odškodninskih zahtevkov zaradi nalezljive bolezni 03-ODG-14-01/21, Klavzula za kombinacije tujina SZ 50.000 EUR KOMBINACIJA25, Posebni pogoji za nezgodno zavarovanje članov športnih organizacij 02-ČŠO-01/23, Splošni pogoji TUJINA 01-TUJ-01/24, Splošni pogoji za kolektivno nezgodno zavarovanje 01-KNZ-01/22, Splošni pogoji za vlomsko zavarovanje 01-VLO-01/20, Splošni pogoji za zavarovanje odgovornosti 01-ODG-01/20. Cenik: Nezgodno zavarovanje članov športnih organizacij, Splošna odgovornost - RETAIL, Vlom in rop - RETAIL, ZZTA posebnosti. Zavarovane nevarnosti:

Zavarovalna vsota za zavarovanca

Kombinacija PAKET 90

Odgovornost zasebnika SZS	105.000,00
TUJINA Osnovno - ZV 50.000 - Kraj zavarovanja: Svet brez ZDA in Kanade	50.000,00
Smrt zaradi nezgode	5.000,00
Invalidnost zaradi nezgode nad 10 % - progresija	15.000,00
Bolnišnični dan	15,00
Zavarovanje vlomske tatvine smučī - SZS	200,00

DOPLAČILA IN POPUSTI

Skupaj premija za zavarovanca: 67,75

Skupaj premija z vsemi doplačili in popusti za zavarovanca: 67,75

Št. oseb po kombinaciji PAKET 90:

NAČIN PLAČILA

Plačnik: SMUČARSKA ZVEZA SLOVENIJE - ZDRUŽENJE SMUČARSKIH PANOG - 100% delež
Dinamika plačila: po sporazumu
Način plačila: PNG



Poleg splošnih pogojev velja tudi 03-KIZ-01/20 - Klavzula za izključitev kibernetške škode.

Pri Zavarovanju SPLOŠNE ODGOVORNOSTI velja Poseben dogovor: Če je zavarovanec mladoletna oseba, se v okviru kritja obravnavajo tudi zahtevki, če se zaradi ravnanja zavarovanca uveljavljajo zoper njegove starše. Zavarovanec je pri vsakem zavarovalnem primeru udeležen s fransizo, ki znaša 10 % od odškodnine, vendar v absolutnem znesku najmanj 100 EUR. Letni agredat je 2- kratnik zavarovalne vsote.

Pri nezgodnem zavarovanju se Dnevna zavarovalnina za bolnišnično zdravljenje izplača od 4. dneva dalje vendar največ za 365 dni za zavarovalni primer.

S podpisom te police zavarovalec potrjuje, da je ob sklenitvi zavarovanja prejel vse na polici navedene pogoje in klavzule, ki so sestavni del zavarovanja in da je z njimi seznanjen. Zavarovalec prav tako potrjuje, da mu je bilo pred predstavitvijo vsebine zavarovanja ter podpisom te police oziroma ponudbe izročeno Pisno obvestilo zavarovalcu (po 545. členu Zzavar-1) ter Informacija o obdelavi osebnih podatkov (ki je dostopna tudi na www.as.si/vop). Pred sklenitvijo zavarovanja je bila izvedena tudi opredelitev potreb in zahtev zavarovalca ter mu je bila na podlagi objektivnih informacij o zavarovanju omogočena informirana odločitev. Dokumenti z informacijami o zavarovalnem produktu so dostopni na www.as.si/ipid DDV skladno s 44. členom ZDDV-1 ni obračunan. Na premijo se zaračunavajo zakonsko predpisane dajatve (davščine, takse ipd). Kjer je zakonsko določeno, so v premiji te dajatve že vključene. Če se med trajanjem zavarovanja spremenijo ali uvedejo nove dajatve (nova taksa, sprememba davčne stopnje ipd), spremembe vplivajo na višino dogovorjene premije.

0384 KNEZ MIRO

(šifra) Zavarovalni zastopnik

**SMUČARSKA ZVEZA SLOVENIJE -
ZDRUŽENJE SMUČARSKIH PANOG**

Zavarovalec

